1

关于落实智能监管审核违规问题
处理结果的通知

局相关科室、市医疗保障服务中心：

经智能监管系统审核，由相关部门追回定点医疗机构违

规使用医保基金，请遵照执行。

附件：2025 年 5 月智能监管审核违规扣款明细表

海城市医疗保障局

2025 年 9 月 12 日

2

附件：

2025 年 5 月智能监管审核违规扣款明细表
序

号
医药机构

城乡居民基本医疗保险 职工基本医疗保险 违规金额汇总

违规条数 违规金额 违规条数 违规金额 违规条数 违规金额

1 海城安铭医疗服务有限公司兴海安铭内科诊所 5 507.6 5 507.6

2 海城广济医院 5 178.16 5 178.16

3 海城华恩医院 1 43.7 1 43.7

4 海城君安医院 6 204.7 1 37.8 7 242.5

5 海城盛德医院 31 2375.56 8 821.51 39 3197.07

6 海城市第三人民医院 6 837 1 405 7 1242

7 海城市东四管理区医院 1 24.3 1 24.3

8 海城市高坨镇医院 1 1.08 1 1.08

9 海城市孤山镇医院 1 24.3 1 24.3

10 海城市康复医院 1 48.6 1 48.6

11 海城市正骨医院 65 10679.55 7 2072 72 12751.55

12 海城市中心医院 100 21061.6 50 11314.07 150 32375.67

13 海城市中医院 265 11806.94 67 3632.54 332 15439.48

14 海城温香欣鑫医院 2 37.8 2 37.8

15 海城祥和医院 26 889.88 6 388.64 32 1278.52

16 海城新立医院 2 126.5 4 328.84 6 455.34

17 海城兴海医院 10 64.01 1 21.6 11 85.61

18 海城肿瘤医院 1 116 1 116

合计 526 48885.9 148 19163.38 674 68049.28